[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация  Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25 января 2018 года                                                                                                           № 44
 г. Кемь

	О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 17 ноября 2017 года № 871

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 17 ноября 2017 года № 871 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», заменив в пункте 1 слова «площадь: 45 кв.м;» словами «площадь:                      64 кв.м;».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с          17 ноября 2017 года.

Глава администрации
Кемского муниципального района                                                                   Ю.К. Разумейчик
image1.wmf